REQUERIMENTO N° 95/ 2023
VOTO DE APLAUSO

Requeiro à Mesa Diretora da Câmara Municipal do Bonito, Estado de
Pernambuco, depois de cumpridas as formalidades regimentais, que conceda
VOTO DE APLUSO o ilustríssimo Sr. Daniel Nascimento, ex-diretor da Escola
Padre José Augusto pelos relevantes serviços prestados ao município de
Bonito através do seu desempenho à frente da referida instituição de ensino.

Da decisão desta Câmara Municipal, dê-se ciência ao homenageado.

Sala das Sessões da Casa Leônidas Vila Nova.

Bonito/PE, 18 de abril de 2023.

Rua Fél ix Por tela,  SN - Salgado - Boni to - PE | CEP 55680-000
CNPJ. 08.861.494 /0001-00 | Fone: (81)  3737-1248

cam arabon i tope@ gm ai l  .com w*rw camaradobontto pa gov br